
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«ПРИАРГУНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ /  . января 202-/ г.

Об административной комиссии 
Приаргунского муниципального округа

Руководствуясь статьей 22.1. Кодекса Российской Федерации об 
административных правонарушениях, Законом Забайкальского края от 04 
июня 2009 года № 191-ЗЗК «Об организации деятельности
административных комиссий и о наделЬнии органов местного 
самоуправления муниципальных районов, муниципальных, городских 
округов, отдельных поселений государственным полномочием по созданию 
административных комиссий в Забайкальском крае», Законом 
Забайкальского края от 10 июля 2020 № 18ЭЗ-ЗЗК "О преобразовании всех 
поселений, входящих в состав муниципального района "Приаргунский 
район" Забайкальского края, в Приаргунский муниципальный округ 
Забайкальского края", администрация муниципального района 
«Приаргунский район» постановляет:

1. Создать с 18 января 2021 года административную комиссию 
Приаргунского муниципального округа и утвердить ее в следующем составе:

- Осмирко Елена Ивановна, управляющий делами -  начальник управления 
делами администрации муниципального райоца «Приаргунский район», 
председатель административной комиссии;

- Бронникова Валентина Игоревна, консультант по делам архитектуры и 
градостроительства -  архитектор администрации муниципального района 
«Приаргунский район», заместитель председателя административной 
комиссии;

- Суходолин Сергей Витальевич, начальник отдела по правовой работе 
администрации муниципального района «Приаргунский район», секретарь 
административной комиссии;

Члены комиссии:
- Г Орлова Оксана Сергеевна -  старший инспектор ИАЗ МО МВД России 

«Приаргунский»;
- Савина Светлана Владимировна, ведущий специалист по охране прав 

детства отдела опеки и попечительства комитета образования администрации 
муниципального района «Приаргунский район»;

№ ^

п.г.т. Приаргунск



/
- Бубекова Наталья Владимировна, директор муниципального бюджетного

учреждения культуры «Межпоселенческое | социально-культурное 
объединение. 1

- Кошечкина Любовь Александровна -  председатель женского Совета 
муниципального района «Приаргунский район».] ;

2. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципальнрго района «Приаргунский 

район» от 09 июля 2013 года № 549 «Об административной комиссии 
муниципального района «Приаргунский район»;

- постановление администрации муниципального района «Приаргунский 
район» от 16 августа 2013 года № 636 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального района «Приаргунский 
район» от 09 июля 2013 г. № 549 «Об административной комиссии 
муниципального района «Приаргунский район»;

- постановление администрации муниципального района «Приаргунский 
район» от 11 октября 2013 года № 795 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального района «Приаргунский 
район» от 09 июля 2013 г. № 549 «Об административной комиссии 
муниципального района «Приаргунский район»;;

- постановление администрации муниципального района «Приаргунский 
район» от 12 июля 2018 года № 284 «О  внесениц изменений в постановление 
администрации муниципального района «Приаргунский район» от 09 июля 
2013 г. № 549 «Об административной комиссии муниципального района 
«Приаргунский район»;

- постановление администрации муниципального района «Приаргунский 
район» от 23 сентября 2019 г. № 471 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального района «Приаргунский 
район» от 09 июля 2013 года № 549 «Об административной комиссии 
муниципального района «Приаргунский район»;

- постановление администрации муниципального района «Приаргунский 
району от 19 ноября 2019 г. № 554 «О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района «Приаргунский район» от 09 июля 
2013 года № 549 «Об административной комиссии муниципального района 
«Приаргунский район»;

- постановление администрации муниципального района «Приаргунский 
район» от 25 ноября 2020 года № 420 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального района «Приаргунский 
район» от 09 июля 2013 года № 549 «Об административной комиссии 
муниципального района «Приаргунский район»;

(и администрации Приаргунского муниципального округа
А.А.Тюкавкин


